v444, CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
  fd Estado de São Paulo

RUA. Plenário Alexandre Chauar
PERA, Rua Antonio Benedito de Almeida, 22 ' e S Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí

PE sue sz Tel.: 3276-1488 — site: Wwww.camarasarapui.sp.gov.br

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA Nº 18/2023

“Dispõe sobre denominação de próprio
municipal e dá outras providências.”

Adriano Cirilo, Cristiano Xavier Rodrigues, Laércio Larice Rodrigues,
Lucas da Silva Antunes, Maria José Vieira dos Santos e Romário Diego Holtz,
vereadores no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que dispõe o artigo 16,
inciso XV da Lei Orgânica do Município de Sarapuí, propõe o seguinte projeto de lei:

Art. 1º Fica denominado “Caiuby Soares”, no Bairro Várzea de Baixo, a
rua sem saída que tem seu início na Estrada Municipal Antônio de Albuquerque (-
23.656255, -47.881760) e segue por aproximadamente 64 m (-23.655866, -47.880595).

Art. 2º Das placas denominativas constarão às inscrições:

“Rua Sem Saída Caiuby Soares”

Art. 3º As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por
conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

“Plenário Alexandre Chauar”
Em, 19 de Abril de 2022.

visa, | CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

od Estado de São Paulo

«La E: Plenário Alexandre Chauar
PRE Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

ár ea Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí
pa Casa se Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasarapui.sp.gov.br

Ps

23º39'22.5'S 47'52'54.2"W

1444. CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

td Estado de São Paulo
+ Lad Rod. Plenário Alexandre Chauar
PERA, Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

o vg Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapuí
E ua Tel.: 3276-1488 — site: www.camarasarapui.sp.gov.br Bog E1 pas RE

BIOGRAFIA

Caiuby Soares, filho de Sebastião Soares Corrêa e Maria Aparecida, natural Campos

Novos Paulista — São Paulo, nascido em 1947. Caiuby contraiu matrimônio com Eli

Batista e desta relação advieram 6 filhos: Robin Wood, Rock Hudson, Renata, Roy

Rogers, Robson e Ralf. Um homem do bem, que passou a vida se dedicando ao trabalho

e pelo bem de sua família. Caiuby faleceu aos 72 anos de idade, no dia 06 de Julho de

2019.

documento efetue a leitura do QR
Para Rm a EE deste CERTID ÃO DE ÓBITO - E

Code impresso ou acesse o endereço
eletrônico https://selodigital.tisp.jus.br CAIUBY SOARES

CRE: . ,

[030.668 .258-33

MATRICULA

122150 01 55 2019 4 00013 163 0001074-11
— SEXO COR ESTADO CIVIL E IDADE e
MASCULINO smanca| [casao - 72 ANOS DE IDADE | a

— NATURALIDADE DOCUMENTO DE IDENTIFICAÇÃO ELEITOR —
CAMPOS NOVOS PAULISTA-SP NADA CONSTA. ES .

— FILIAÇÃO E RESIDÊNCIA

Sebastião Soares Correa e Maria Aparecida

RESIDENTE ESTRADA MUNICIPAL, S/Nº, BAIRRO DA VÁRZEA DE CIMA, SARAPUÍ, SP

DATA E HORA DE FALECIMENTO

a MÊS ANO o
SEIS DE JULHO DE DOIS MIL E DEZENOVE - ÀS 19:00 horas o |loz ESE a
— LOCAL DE FALECIMENTO =
NO HOSPITAL REGIONAL DE ITAPETININGA | e

— CAUSA DA MORTE Ê a
SINDROME FALÊNCIA MULTIPLA ORGÃOS, ACIDENTE VASCULAR TRONCO a

SEPULTADO NO CEMITÉRIO MUNICIPAL DOS CABAÇAIS. ROBSON JACOB SOARES

NOME E NÚMERO DE DOCUMENTO DO MÉDICO QUE ATESTOU O ÓBITO e
[Dr - MARCIA APARECIDA DO AMARAL PEREIRA CRM. 112191 -

 SEPULTAMENTO/CREMAÇÃO (município e cemitério, se conhecido) a Pes

— AVERBAÇÕES/ANOTAÇÕES À ACRESCER =
O(A) declarante apresento Lu os) seguinte(s) denise (a do falecido: RG cf] —
15.972.078-3-SP, CPE n.º 03066825833, titulo de eleitor n. 033585070159 zona: 052 =
seção: 0182, benefício nº 2557909757, carteira de trabalho nº 48295 série nº 2047 Es
Nascido em 17/01/1947. Não deixa testamento conhecido. Deixa bens à inventariar. Era

Ba eleitor. Era casado com Eli Batista Soares conforme Cert. de Casamento do Oficial del -
Campos Novos Paulistas termo: 1.593, fls. 16, LºB-l4. Deixa os filhos: Robin Wood com”
47 anos, Rock Hudson com 46 anos, Renata com 45 anos, Roy Rogers com 44 anos, Robson
com 39 anos e Ralf com 26 anos de idade. Registro feito em dez de julho de dois mil el. ;
dezenove e lavrado no livro C.0013, f1s.163-v, termo 1074. NADA MAIS. =

m ANOTAÇÕES DE CADASTRO

SEM INFORMAÇÃO
* As anotações de cadastro acima não dispensam a parte interessada da apresentação do documento original, quando exigido pelo órgão solicitante ou quando
necessário para identificação de seu portador.

OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E O conteúdo da certidão é verdadeiro. Dou fé.
TABELIÃO DE NOTAS Sarapuí, 10 de julho de 2019
Daniela Tiemi Kadota - Oficial o
AI. Yoshinobu Maeda, nº 12 - Sarapuí - SP CEP: 18225-000 do RR AS
Tel/Fax: (15) 3276-1150 - Tamires Daniela Corrêa
E-mail: cartoriosarapuiQDig.com.br — Escrevente Autorizada

ISENTO DE EMP EUMENTOS